[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                           №
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 28 августа 2020 года №1046 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. В наименовании постановления администрации муниципального образования Староминский район от 28 августа 2020 года №1046 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район» и по тексту и приложению к нему:

 - слова «отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры» заменить словами «отдельных категорий работников муниципальных учреждений»;
- в пункте 1 приложения к постановлению слово «краевом» заменить словом «федеральном».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие со 2 сентября 2020 года.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб